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Gottesdienste und Termine in der Zeit vom 11.05. bis 02.06.2024

Samstag, 11.5.
Fahrenzhausen

Sonntag, 12.5.
Weng

Jarzt
Inhausen
Giebing

Unterbruck
Dienstag, 14.5.
Westerndorf

Mittwoch, 15.5.
Hoérenzhausen

Donnerstag, 16.5.

Jarzt
Freitag, 17.5.
Appercha

Grofsnébach
Samstag, 18.5.

Fahrenzhausen

Fahrenzhausen
Sonntag, 19.5.

Jarzt
Haimhausen

Giebing

19:00

8:30

8:30
10:00
10:00
18:00

19:00

19:00

18:00

7:30

19:00

18:00

19:00

8:30
10:00

10:15

Samstag der 6. Osterwoche
Vorabendgottesdienst

f. + Tante Katharina Wallner

f. + Vater Vitus Edlhuber und Vitus Heckmair
f. + Eltern beiderseits und Geschwister zum Dank der Diamantenen Hoch-
zeit Kislinger

7. SONNTAG DER OSTERZEIT
Pfarrgottesdienst

f. + Eltern Hofbauer

f. + Hilde und Heini Axtner

f. + Therese und Johann Pauli
Pfarrgottesdienst

Wortgottesdienst

Pfarrgottesdienst mit Erstkommunion f. die Pfarreien Jarzt, Giebing und
Weng

Rosenkranz

Dienstag der 7. Osterwoche

Gottesdienst

heilige Messe fur die armen Seelen

f. + Katharina Rottmeier

f. + Eltern J. und M. Ismaier

Mittwoch der 7. Osterwoche

HI. Messe

f. + Katharina und Leonhard ModIlmayr und Katharina Schubauer
HI. Johannes Nepomuk, Priester, Martyrer
Dankandacht Erstkommunionkinder

Freitag der 7. Osterwoche

Gottesdienst

f + Eltern Schmid

f. + Maria Heckmair und Kreszenz und Sebastian Hofmair
Maiandacht Gro3nébach am Kreuz

HI. Johannes I., Papst, Martyrer

Kollekte fur Mittel- und Osteuropa "RENOVABIS"
Beichtgelegenheit

Vorabendgottesdienst

Stiftg. f. + Simon Radlmayr

f. + Ehemann und Vater Richard MéRBmer

PFINGSTEN

Kollekte fur Mittel- und Osteuropa "RENOVABIS"
Pfarrgottesdienst

Pfarrgottesdienst

f. + Eltern Ludwig und Anna Horl

Pfarrgottesdienst

f. + Sohn Bernhard Kari zum Jahrtag und Ehemann Alfred Kari
f. + Eltern Katharina und Josef Dallmair

f. + Vater Hans Scharl



12.Mai 2024 / Seite 4

Giebing
Montag, 20.5.
Jarzt
GrofSeisenbach
Mittwoch, 22.5.
Lauterbach

Donnerstag, 23.5.

Unterbruck
Samstag, 25.5.

Weng
Sonntag, 26.5.

Weng
Jarzt
Haimhausen

Viehbach
Weng

Dienstag, 28.5.
Westerndorf

Donnerstag, 30.5.

Jarzt

Haimhausen
Samstag, 1.6.

Haimhausen

Fahrenzhausen

Fahrenzhausen
Sonntag, 2.6.

Weng

Jarzt

Weng

11:30

8:30
8:30

19:00

19:00

19:00

8:30
8:30
10:00

10:15

11:30

19:00

8:30

8:30

18:00

19:00

8:30

8:30
12:00

f. + Schwester Christl Mayr

f. + Vater Michael Deichl

f. + Angehorige Deichl

Taufe Michael Holzl

PFINGSTMONTAG

Pfarrgottesdienst

Pfarrgottesdienst

Hl. Rita von Cascia, Ordensfrau

Maiandacht

Donnerstag der 7. Woche im Jahreskreis
Gottesdienst anschl. eucharistische Anbetung

HI. Beda d. Ehrwurdige, hl. Gregor VII., hl. Maria Magdalena von Pazzi
Kollekte fur den 103. Deutschen Katholikentag
Maiandacht

DREIFALTIGKEITSSONNTAG

Kollekte fur den 103. Deutschen Katholikentag
Pfarrgottesdienst

Pfarrgottesdienst

Wort-Gottes-Feier

wir gedenken in den FUhrbitten an Theresia Hagn
Pfarrgottesdienst

f. + Mutter Theresia Heckmair

f. + Eltern Katharina und Simon Axtner mit Angehorigen
Taufe Leni Dawidowitsch

Dienstag der 8. Woche im Jahreskreis

Gottesdienst

HOCHFEST DES LEIBES UND BLUTES CHRISTI - Fronleichnam
Festgottesdienst mit anschl. Prozession
Pfarrgottesdienst mit anschl. Prozession

HI. Justin, Martyrer

Taufe Luis und Sophia Jaroschek

Beichtgelegenheit

Vorabendgottesdienst

9. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Pfarrgottesdienst mit anschl. Prozession und Pfarrfest
Pfarrgottesdienst

Taufe Victoria Kugland

Pfarrbiiro Fahrenzhausen:
Hauptstr. 17, 85777 Fahrenzhausen; Tel.: 08133/2008; Fax 8133/8327
Offnungszeiten: Mo. - Do. von 8.00 Uhr bis 12.00 Uhr

Pfarrbiiro Haimhausen:
PfarrstralRe 4, 85778 Haimhausen; Tel.: 08133/918 530; Fax 08133/918 5350
Offnungszeit: Do. von 8.00 Uhr bis 12.00 Uhr

E-Mail: PV-Fahrenzhausen-Haimhausen@ebmuc.de

Internetseite: www.pv-fahrenzhausen-haimhausen.de




